7JONI DIRIG.
SERV. DETF“}““qA%;m XA

TRASMESSA L1

_,__.—r-—-——_'—-

5 | 05
s ﬂ/’,‘%"”;sﬁm 4
. X TIVO
“ | - z:...; -. - usRn ;Wﬂ’fﬁm
L,/TTA Dl RAGUQH
| Settore Xl

- DETERMINAZIONE DIRIGENZ IALE

‘Annotata al Registro

Generale - |OGGETTO: Stagione Concertistica

melfodica X Edizione.
Modifica Determina n.2783 del 23-12-2004

;In data 6 MAG. 2005

N, G20

n. fé' sattore XIII
Data 032-05-20Q05%

DIMCSTRAZICNZ DELTA DIZPCNIRILITR S TEII ToNo:o
3IL. CaP. TUNZ. S3ERV . INTEZEY.

-

Wil € g MO(/O.',W oli —)//zﬂqwq

PR [P 2w e - R - — . = - JE
Tt . == -0 1= S=2 T T Iz Y - z - T2 T SEITL
- T o- [ — - 2 S o e . - - - o= —— e~ = —
—_ = o 2l 200 -2 e A -2 FEIIi21T= 22T i oA



SETTORE Xill

1° Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Cuiturali

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2783 del 23.12.2004 e stata approvata -la
realizzazione della decima edizione della stagione concertistica ‘Melodica’ proposta
dall’Associazione Musicale Melos, con sede in Ragusa, da tenersi presso la chiesa Ecte Homo dal
25.12.2004 ai 25 maggio 2005 ed il cui costo ammonta complessivamente ad € 39.700,00;

Vista altresi la successiva determinazione n.590 del 24.03.2005 che autorizzava la modifica delle
date di alcuni concerti indicate nél calendario allegate alla stessa; =

Vista la nota del 27.04.2005, assunta al protocollo il 28.04.2005 al n. 25483,con la quale la sig.ra
{aura Nocchiero, Presidente dellAssociazione Musicale “Melos” comunica che a seguito di
imprevisti e di problem: tecnico logistici, dovuti allimprovvisa richiesta di spostamento date da
parte della Curia Vescovile di Ragusa, il concerto del pianista uruguajano Michel Lecueder
previsto giomo 08.05.2005, non avra luogo, in quanto lo stesso non potra essere in ltalia a tale
datg,; : :

Considerato che I'Associazione, si & fatta carico, di contattare il pianista argentino Chirstian
Usciatti che, di livello artistico non inferiore al precedente, (come si evince dall’allegato curriculum
vitae,allegato alla nota citata in premessa)é disponibile a tenere un concerto alla data su citata
(08.05.2005);

Considerato che Amministrazione intende autorizzare detta sostituzione dal momento che il
pianista che terra il concertc & di chiara fama e che la spesa prevista nell'atto deliberativo di G.M.
n.913 del 16.12.2005 rimarra invariata;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I'art. n.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici dei Servizi comunaii approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 30.10.1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione

delle attivita finanziarie nell ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I'art. n. 85 del medesimo Regolamento di contabilita Comunaie, approvato con deliberazione
dei CC N.44 del 20.06.1997;

Vista ' attestazione sulta regoiarita contabile e copertura finanziaria del Responsabiie dei Servizio
di Ragioneria;

DETERMINA

-

. Di modificare. per gquanto descritto neila premessa, la Determina Dingenziais. n. 2873 de!
23.12.2004 autorizzando ia sostiiuzione del pianista uruguajano Michel Lecueder che avrepbe
dovuto ienere un concerto '8 maggic 2005 presse la chiesa deil'Ecce Homo con i pianista
argentinc Chirsian Usciatti, precisandc che ia stessa non comportera aicuna maggicrazicne
deila spesa pravisiz neila deterninazione dirigenziate n. 27832 2ei 28 12,2004

2. Didare afto che il presente provvedimentc non comporia aicun :mpegna di spess,

=agusa 03.05.08

i Al SETTORE

2] BT R T =t oy S
HLasisrano



Da wrasmettersi ¢ utficio . oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale .

seouenti sertort :

TMERA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIA-RI

Visto per la regelarita conizbile "affestante g copertura finanziaria ai sensi
deil"art. 131, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE D IONERIA

4

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odie- 12, all’Albc
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dir. enziale, e di

~ averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL ESS C%}JNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicatc veriodo di
pubblicazione e cice dal ¥ -$- 05 al /13- o5-0%

Ragusa (6-% - 0%

Ragusaq RIS

[L MESSO COMUNALE

Per copia sonforme all originale. da servirs SeU USO AmMIminisralinoo.

Ragusa




